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Pytania i odpowiedzi 5

Dotyczy przetargu nieograniczonego: na dostawe materiatdw opatrunkowych oraz
oblozenia pola operacyjnego (nr sprawy STG-271-3/17).

1. Pakiet 2 poz. 13. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow
neurologicznych w rozmiarze 13x38mm?

Odpowiedz

Ta. Zamawiajacy wyraza zgode

2. Pakiet 2 poz. 13. Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kompresow
neurologicznych w rozmiarze 25x76mm?

Odpowiedz

Nie. Zamawiajacy podtrzymuje zapis w SIWZ

3. Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow
zaoferowanych w ofercie wykonawca bedzie mégt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?

Odpowiedz

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode



